
Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání
uzavřená dle ustanovení § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Právní forma: státní příspěvková organizace
Sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14, Kladruby nad Labem

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX

Zastoupen: Ing. Jiřím Machkem, ředitelem

(dále jen „Pronajímatel“)

a

Česká pošta, s.p.

Sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Zapsán v obchodním rejstříku vedenvém Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7565

Zastoupený: Mgr. Patrikem Cihákem, manažerem specializovaného útvaru

v

provozních činností Severovýchod

ICQ: 47114983

DIC: CZ47114983

XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX a. s., XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Korespondenční adresa: Ceská pošta, s.p., PČ SV - Tým/2, Na Hrádku 105, 532 05

Pardubice
v

Adresa pro zasílání daňových dokladů: Ceská pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní

1368/20, 701 06 Ostrava 1

(dále jen „nájemce“)

(pronajímatel a nájemce dále společně též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako
„smluvní strana“)

uzavřeli tuto

smlouvu o nájmu prostor sloužících podnikání
(dále jen „tato smlouva“):

I.

Úvodní ustanovení

1. Pronajímatel prohlašuje, že je příslušný hospodařit s majetkem České republiky, která

je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 35/1, jehož součástí je budova čísla popisného
3, v obci Kladruby nad Labem, katastrální území Kladruby nad Labem, zapsané na listu

vlastnictví č. 154 u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště
Pardubice (dále jen „Nemovitost“).

2. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn níže uvedený prostor sloužící k podnikání
pronajmout nájemci.

II.

Předmět nájmu, účel

1. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci k dočasnému užívání prostory
sloužící k podnikání, nacházející se v budově uvedené ve čI. I této smlouvy, situované

v Kladrubech nad Labem a označované jako „Pošta“, o celkové výměře 81,9 m2 (č.
m. 102 pošta - veřejnost o výměře 21 m2, č. m. 102a pošta - přepážka o výměře 17,40

m2, č. m. 104 pošta - kancelář 0 výměře 25,80 m2, č. m. 105 pošta - denní místnost 0

výměře 11,90 m2, č. m. 106 pošta - šatna o výměře 2,30 m2 a č. m. 106a pošta -

koupelna, WC o výměře 3,50 m2) (dále jen „Prostory“ nebo „Předmět nájmu“).

Stránka 1 z 7



 

 
Grafické znázornění umístění Předmětu nájmu tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Pronajímatel prohlašuje, že k okamžiku počátku doby trvání nájmu je Předmět nájmu
O . r v r I v: 1 r r v

› I I v.

ve stavu zpusobllem k radnemu UZIvanI v souladu s ucelem, ke kteremu ma SIOUZIt, a

nejsou mu známy žádné okolnosti svědčící o opaku.

Cílem této smlouvy je zřízení dočasného užívacího práva nájemce kuvedeným
Prostorům za účelem výkonu jeho podnikatelské činnosti. Předmětem podnikání a

činnosti nájemce uskutečňovaným v Předmětu nájmu je poskytování poštovních a

zahraničních poštovních služeb, výkon činnosti akreditovaného poskytovatele
certifikačních služeb, výkon dalších navazujících služeb a činností v souladu s předměty

podnikání a předměty činnosti zapsanými v obchodním rejstříku a výkon všech činností

a služeb, které nájemce běžně poskytuje v síti svých poboček, včetně doplňkového

prodeje zboží obvykle nájemcem prodávaného v síti poštovních provozoven.

Nájemce je oprávněn shora uvedené Prostory užívat pouze k uvedenému účelu.

Pronajímatel souhlasí s tím, aby nájemce bezúplatně v souvislosti s nájmem umístil na

budovu, v níž se Předmět nájmu nachází, označení své provozovny, poštovní schránku,

apod., a to v přiměřeném rozsahu.

Nájemce se seznámil se stavem Prostorů (projektovou dokumentací), prohlašuje, že

Prostory splňují veškeré podmínky vyžadované právními, hygienickými, požárními či

jinými předpisy upravujícími provoz poštovních služeb.

Nájemce se zavazuje užívat Prostory v souladu s touto smlouvou a platit pronajímateli

za jejich užívání nájemné a úhradu za služby spojené s užíváním Prostorů, a to ve výši

a za podmínek stanovených touto smlouvou níže.

III.

Doba trvání

Nájem se uzavírá od 1.1.2020 na dobu určitou, a to do 31.12.2020.

i.

2.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Pronajímatel se zavazuje:

a) přenechat Prostory nájemci tak, aby je mohl užívat ke sjednanému účelu,

b) udržovat Prostory v takovém stavu, aby omohly sloužit sjednanému účelu užívání,

c) zajistit nájemci nerušené užívání Prostorů po celou dobu nájmu definovanou v čl. III.

výše,
cl) použít klíče k Prostorům předané nájemcem pronajímateli a vstolupit do Předmětu

nájmu bez přítomnosti pracovníka nájemce pouze v případě požáru či jiné živelné

pohromy. Vzhledem ktomu, že by se jednalo o závažnou mimořádnou událost,

nebude v takovémto případě odvoláván vzniklý poplach a dojde následně k výjezdu

Policie České republiky.

e) uchovávat klíče v trezoru.

Nájemce se zavazuje:

a) užívat Prostory v souladu s touto smlouvou a ke sjednanému účelu užívání, osadit

dveře a mříže vlastními vložkami a předat pronajímateli od každé vložky po jednom

zapečetěném klíči.

b) platit za užívání Prostorů nájemné podle čl. V. této smlouvy,

Stránka 2 z 7

 



1.

c) dodržovat bezpečnostní, protipožární, hygienické a jiné obecně závazné právní
předpisy, řídit se přiměřenými pokyny pronajímatele,

d) nezřídit žádné třetí osobě užívací právo k Prostorům (netýká se skutečností, kdy
nájemce v rámci své podnikatelské činnosti jedná jménem třetích osob),

e) neprovádět žádné stavební úpravy bez předčhozího písemného souhlasu

f)

pronajímatele. Technické zhodnocení najatých Prostorů je možné pouze po

předchozím písemném ujednání smluvních stran ve formě dodatku ke smlouvě,
strpět kontrolu najatých Prostorů pronajímatelem, po předchozím písemném
oznámení pronajímatele minimálně 10 dnů před termínem kontroly a za přítomnosti
osoby pověřené nájemcem,

g) nést plnou odpovědnost za jím způsobenou škodu v Prostorech,

h) při skončení nájemní smlouvy (tj. během posledního dne trvání nájmu) odevzdat

Í)

J&#39;)

Prostory řádně vyklizené pronajímateli,
úklid v Prostorech zajišťuje nájemce na vlastní náklady,
provozovat v Prostorech svou činnost každý den nejpozději do 20 hod.,

k) zajistit na svoje náklady vybavení interiéru Prostor,

l) uzavřít pojištění obecné odpovědnosti podnikatele s limitem pojistného plnění ve výši
min. 500.000,- Kč,

m) hradit běžné opravy Předmětu nájmu, za které smluvní strany považují
1. opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin, opravy

prahů a lišt,
2. opravy jednotlivých částí oken a dveří, jejich součástí a opravy zámků, kování,

klik, rolet a žaluzií,
3. opravy vypínačů, zásuvek, jističů, zvonků, osvětlovacích těles.

4. za drobné opravy se dále považují opravy vodovodních výtoků, zápachových
uzávěrek, mísicích baterií, sprch, ohřívačů vody, umyvadel, výlevek, dřezů,
splachovačů. Za drobné opravy nepovažují opravy radiátorů a rozvodů

ústředního vytápění s tím, že se však za drobné opravy považují rovněž výměny
drobných součástí předmětů zde uvedených,

5. podle výše nákladů se za drobné opravy považují další opravy Částí nebo

příslušenství předmětné budovy, míst a místností v ní se nacházejících, a to

v rozsahu vybavení a výměny součástí jednotlivých předmětů tohoto vybavení,
které nejsou v tomto článku uvedeny, jestliže náklad na jednu opravu

nepřesáhne částku ve výši 1.000,- Kč za období toho kterého kalendářního

měsíce trvání nájemního poměru. Provádí-li se na téže věci několik oprav, které

spolu souvisejí a časově na sebe navazují, je rozhodující součet nákladů na

související opravy.

V.

Nájemné a úhrady na služby
Nájemce se zavazuje platit na základě této smlouvy pronajímateli za užívání Prostorů

nájemné ve výši 3.276,- Kč (slovy: „tři tisíce dvě stě sedmdesát šest korun českých“)

za kalendářní měsíc na základě pronajímatelem vystavené a nájemci zaslané faktury.

Nájemné je osvobozeno od DPH dle platného znění zákona 0 DPH. Splatnost faktury je

sjednána na 21 dní od data vystavení. Faktura bude vystavena k prvnímu (1.) dni

kalendářního měsíce, za který se nájemné platí. Pronajímatel je povinen zaslat nájemci
fakturu nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jeho vystavení na adresu pro zasílání

daňových dokladů uvedenou v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany si ujednávají, že

k zaplacení dojde okamžikem připsání příslušné částky na bankovní účet pronajímatele.
Pokud nájem netrvá celý kalendářní měsíc, uhradí nájemce pouze alikvotní část.

V případě prodlení s placením nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli

zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý, byťjen započatý, den prodlení.

Stránka 3 z 7

v

 



 

Nájemce se zavazuje platit pronajímateli měsíčně společně snájemným zálohu

na služby celkem ve výši 1. 400, Kč vč. DPH sestávající z:

- dodávka vody, odvádění odpadních vod (vodné a stočné) ve výši 300, Kč vč. DPH

- dodávka tepla ve výši 500, Kč vč. DPH .
&#39;

- dodávka elektřiny ve výši 600,-Kč vč. DPH.

Zálohy, včetně zákonné sazby DPH, budou hrazeny vždy měsíčně, a to na základě

pronajímatelem vystavené zálohové faktury vtermínu splatnosti 21 dnů od data

vystavení zálohové faktury. Pronajímatel vystaví zálohovou fakturu vždy k prvnímu

kalendářnímu dni měsíce, za který se zálohové platby hradí. Pronajímatel je povinen

vystavit a zaslat nájemci daňový doklad na přijatou platbu nejdéle do 10 kalendářních

dnů od data přijetí platby. Pronajímatel je povinen rozepsat vdaňovém dokladu

jednotlivé služby dle příslušné sazby DPH. Pronajímatel je povinen zaslat nájemci

zálohovou fakturu a daňový doklad na přijatou platbu nejdéle do 3 kalendářních dnů

od data jejich vystavení na adresu pro zasílání daňových dokladů uvedené v záhlaví

této smlouvy.

Skutečnou výši cen za dodávku vody a odvádění odpadních vod (vodné a stočné), tepla

a elektřiny zúčtuje pronajímatel na základě faktur dodavatelských organizací do 30 dnů

od obdržení dodavatelské faktury. Vyúčtování bude provedeno dle stavu příslušných

měřidel, jejichž počáteční stav je uveden v předávacím protokole. Nájemce není

oprávněn jednostranně započíst případný přeplatek. Úhrada bude provedena na

základě pronajímatelem vystavených a nájemci zaslaných daňových dokladů - faktur v

termínu splatnosti 14 dnů od data jejich vystavení. Pronajímatel je povinen daňový

doklad zaslat nájemci daňový doklad nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jeho

vystavení na adresu pro zasílání daňových dokladů uvedené v záhlaví této smlouvy.

Nájemce si zajišťuje další služby související s nájmem, tj. úklid Prostor a odvoz a

likvidaci odpadu a náklady hradí přímo dodavatelům těchto služeb.

Nájemce je povinen na žádost pronajímatele předložit pronajímateli potvrzení

prokazující uzavření pojistné smlouvy pojištění obecné odpovědnosti podnikatele

na dané období uzavřené v souladu s čl. IV., odst. 2., písm. I).

VI.

Možnost ukončení smlouvy
Tuto smlouvu lze mj. ukončit:

a) dohodou smluvních stran,

b) písemnou výpovědí, a to z důvodů taxativně uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb.,

občanském zákoníku, ve znění pozdějších předpisů Výpovědní doba činí 3 měsíce

a začne prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní

straně.

c) výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, pokud se nájemce dostane do prodlení
se zaplacením nájemného na základě této Smlouvy, a to po dobu delší než 30 dní

nebo užívá- li nájemce Předmět nájmu kjinému, než sjednanému účelu nebo pokud

přestanou být splněny podmínky dle § 27 odst. 1 zákonac 219/2000 Sb., o

majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění

pozdějších předpisů.

Stránka 4 z 7

„i l
,il iw,

1

 



Právo pronajímatele závazek založený touto smlouvou vypovědět z důvodu porušení
povinnosti na straně nájemce, může být realizováno pouze poté, co byl nájemce na

porušení své povinnosti zakládající oprávnění pronajímatele tuto smlouvu vypovědět
pronajímatelem písemně upozorněn a byla mu poskytnuta&#39;dodatečná lhůta ke zjednání
nápravy, která nesmí být kratší než 60 dnů a která marně uplynula.

VII.

Stavební úpravy
Po nabytí účinnosti této smlouvy provede nájemce instalaci kamerového systému,
jehož část, tj. rozvody, mají charakter technického zhodnocení. Předpokládané náklady
na rozvody kamerového systému činí 1.000,- Kč. Pronajímatel podpisem této smlouvy
vyslovuje s provedením těchto prací svůj souhlas.

V případě, že hodnota nájemcem provedeného technického zhodnocení v součtu

s technickým zhodnocením provedeným pronajímatelem překroční za kalendářní rok

2020 částku 40 tis. Kč, se pronajímatel zavazuje nájemci smluvně povolit odepisování
nájemcem provedeného technického zhodnocení ve smyslu ustanovení zákona č.

586/1992 Sb., v platném znění. O této skutečnosti bude mezi oběma stranami

uzavřena písemná smlouva o odepisování technického zhodnocení provedeného
nájemcem. V případě, technického zhodnocení provedeného nájemcem, pronajímatele
a případnými dalšími nájemci nepřesáhne za kalendářní rok částku 40 tis. Kč, zaúčtuje
nájemce hodnotu jím provedeného technického zhodnocení jednorázově do nákladů.

Pronajímatel se zavazuje zaslat nájemci nejdéle do 31.12.2020 písemné sdělení, zda

bylo v Nemovitosti provedeno další technické Zhodnocení.

VIII.

Vyloučení aplikace ustanovení občanského zákoníku
Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557, § 2212 odst. 3, §
2218, § 2223, § 2230 a § 2285 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.

IX.

Závěrečná ustanovení

Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany si podpisem této smlouvy sjednávají (pokud tato smlouva nestanoví

jinak), že závazky touto smlouvou založené budou vykládány výhradně podle obsahu

této smlouvy, bez přihlédnutí kjakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena,
jednou stranou druhé straně před uzavřením této smlouvy.

Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být nájemcem postoupena bez předchozího
písemného souhlasu pronajímatele. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní

strany uvádějí, že za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-

mailových, či jiných elektronických zpráv mezi smluvními stranami. Toto ustanovení se

neuplatní v případě transformace nájemce.

Stránka 5 z 7



10.

11.

12.

13.

 
Pro případ postoupení této smlouvy si smluvní strany ujednaly, že postoupená strana

Ov r 1 . v I I 1

&#39;

nemuze odmítnout osvobozeni postupltele za zadnych okolnosti.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které smluvní strany měly avchtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité

pro závaznost této smlouvy. Zádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani

projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnýmí
ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami

či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této

smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si

strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních

zvyklostí či praxe.

Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této

smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této

Smlouvy. Kromě ujištění, které si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze

stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá strana informace při jednání o této

smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve

skutkový omyl ohledně předmětu této smlouvy a případy taxativně stanovené touto

smlouvou.

Pro vyloučení pochybností nájemce výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá

tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení §
1793 ani § 1796 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů.

Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě číslovanými

dodatky a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.

Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit

především vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva
rozhodovat místně příslušný český soud podle sídla pronajímatele.

Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Podpisem této smlouvy bere pronajímatel na vědomí, že nájemce bude podle platných

předpisů vztahujících se k ochraně osobních údajů zpracovávat osobní údaje

pronajímatele uvedené vtéto smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté

pronajímatelem v souvislosti se smluvním vztahem založeným touto smlouvou (dále

jen „osobní údaje“), a to za účelem plnění předmětu této smlouvy. Osobní údaje budou

zpracovávány na základě právního titulu, kterým je plnění této smlouvy a pro který je

jejich zpracování nezbytné. Nájemce bude osobní údaje pronajímatele zpracovávat po

dobu trvání účinnosti této smlouvy, případně po skončení její účinnosti až do

vypořádání veškerých vzájemných práv a povinností smluvních stran vyplývajících
ztéto smlouvy, případně po dobu delší, je-li odůvodněna dle platných právních

předpisů. Pronajímatel je povinen informovat obdobně fyzické osoby, jejichž osobní

údaje pro účely související s plněním této smlouvy nájemci předává.

Pronajímatel bere na vědomí, že další informace související se zpracováním jeho

osobních údajů, včetně práv subjektu údajů, nalezne vaktuální verzi dokumentu

Stránka 6 z 7



Informace o Zpracování osobních údajů dostupném na webových stánkách nájemce ,

www.ceskaposta.cz.

14.Pronajímatel je povinným subjektem dle § 2 odst. l&#39;zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv). Nájemce podpisem smlouvy dává souhlas

s uveřejněním smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5

citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní

tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

15.Smlouva nabývá účinnosti dne 1.1.2020, nejdříve však dnem jejího uveřejnění
způsobem dle § 5 zákona o registru smluv. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru
smluv zajistí pronajímatel.

16.Smluvní strany si smlouvu přečetly, sjejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy. Příloha č. 1: Grafické znázornění umístění Předmětu nájmu

-12- Žílig V Pardubicích dne
_ _ _

V Kladrubech nad Labem dne
1 7 I&#39;12 2019

...................................................... za nájemce
za pronajímatele Mgr. Patrik Čihák
Ing. Jiří Machek manažer specializovaného útvaru
ředitel provozní činnosti Severovýchod

NÁRODNÍ HŘEBČÍN KlADRUBY NAD LABEM,

státní příspěvková organizace

533 14 Kladruby nad Labem č.p. 1

lŠ; 724348972 ono: oz72048972

Stránka 7 z 7

/Jąz



LEGENDA

MISTNOSTÍ

 1:

u.

NÁZEV
Mlsruosn

HOCHA
PoouNA

mcuv
erbu
S1090

z

m

i

 101

vsrum
um

-

VESIIJL

:0.40

xml
nulu

a*:

102

ms“
-

mnm

11m

Km
mim

1022

msu
-

muzu

17.10

Km
Dum

 

 

131

 

 

i

 

:g:
šzł

 104

?nm-MGM

mu

nmmm.

105

PnSu-Daulummsr

11,50

VNfLWÁPGDL

105

men-sm

un

wmv/Am.

...I&#39;m

f...

1053

nan-Komu

3.50

!mm

...mm

XIII&quot;.

E

 

 

1

 

l

 

k

 
 

114

107

VSMstzr

w,

11mm

...n-„1.1.

..u-.1111.

1136

W
&#39;ODA

un

KM
mm

*&quot;1&quot;*

&#39;

MM

&quot;

&#39;

1:*:

::TM

&#39;5:

:53:3

§51:

::5

111

WCM

!4.20

“WAW-

mťu,

1

11-

112

!MGM

27.30

vummmo.

W

”D

113

cmuomcm

m

mm

:ni-»g

:am-J&#39;-

1132

nwm-mm

1,511

mm

„7-3
a“

m-

Q

114

um

1m

&quot;mim

&quot;Fm”

“a“

s.v.-3.1sc

m

Ě

115

mnm
-

mm

13.10

MLM
FW-

m&#39;ľä

MM&quot;

 
 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

WT

 

 

 
 

 

:ID

:11m

15/1

um
13/1

su.

:111mm Z WM lm

1

1

o

1

12

SIL-3.150

m

m

&#39;ŠW

má?

milým

1:ng

»1.1va
Ema
w/

plndm
7a

m&#39;-pm1:h

pulimmpídlo

  

.-

ERAMICKÉ

CIHELNÉ

BLOKY

15

na

MVC

m

CP

P15

25

„o

„VC

W

SDK

tL

10,

12.5,

15

cm

a

 

1

25420

I

1

l

E&#39;

.

PROSKLENÝ

STROP

CHODBlČKY

ŘEZ

D

-

D&#39;

PŇICNÝ
Ra

mém?

REZ

t

0,000
=

208.34

m

 

?000m

PROSKLENEHG

smow

so

-

1.1

I

nu®g~mnku/1w-u.um

m
E

@

®

11

11

G)

®

&quot;W

”&quot;1“”

-

.

.

.1

1.

I

x&#39;

x&#39;

]

x&#39;

,&quot;

u&#39;

®

www/mam...

1

,1

EJQ

/113
äł

/

1/

Q

(Q

113a

1

l

&#39;

ł

&#39;

&#39;

,r

I,

,Il

a

o

gu-.m

,

1

z

,

/

  

 

ł&#39;

WW

NÁRODNÍ

HŘEBČÍN

KLADRUBY

NAD
LABEIA.
s,

u.

o.

533
14

Klimt
nad

Liban

mmummn

paniasn.ñp43,6331AKhMynadLabem

m
m
ý

mm:
nm
n

u

m

L

W

M

WV!
h

M
„

-

›

mu
ml::
mm

m

.m

5

.l

m

m

lm

Josemutgm

OBNOVA

OBJEKTU

c,

p.

3

:u

wmmmwmomm

“WWW

23681“

.

v

10m

.1.1.

W140#

mmmum

nim-ml
1m:

&#39;mi

“MĚ”

R

1.NP

novysłav

51W
mil:

51ti!

›

.

..

g.)

mat
w

m:
u

,

.....

1“&quot;
&#39;n-

W”

,mm

„mw
Km.“

srAVEeNI

ČÁST

HKM
lt!

m&#39;

m..

m

run-m

mm

.a

nvm-Iamm

u...

m

ř

0912015

DPS

A1

1

:so

015

Í

1

0

 

     

  

 

 

 

maminkami

&#39;-

5“®munł

m

11.69

WWWIIM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

WŠKA
A

?ML
WWW

KLENEEIIND

PAS]

m
UMD”

PD

00ml

WW

SIAVENEN

KONSTRUIEI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


